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İ Ç İ N D E K İ L E R 

 

1- GENEL BİLGİLER 

• Faaliyet Raporu Hesap Dönemi 

• Şirket Sicil ve İletişim Bilgileri  

• Şirketin Organizasyon Yapısı 

• Yönetim Kurulu Üyeleri, Özgeçmişleri, Ortaklık Dışı Görevleri ve Bağımsızlık Beyanları 

• Genel Kurul Tarafından Yönetim Kurulu Üyelerine Verilmiş Olan İzinler 

• Yönetim Kurulu Üyelerinin Yetkileri ve Faaliyetleri 

• Yetki Sınırları 

• Komiteler 

• Şirketin Sermayesi ve Ortaklık Yapısı   

• İmtiyazlı Paylar ve Oy Haklarına İlişkin Bilgiler 

• Personel ile İlgili Bilgiler 

• Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi ve Yönetime Katılımı 

2- YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE SAĞLANAN MALİ HAKLAR 

3- BAĞLI ORTAKLIK VE İŞTİRAKLERE İLİŞKİN BİLGİ 

4- ŞİRKET’İN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

5- ŞİRKET’İN DÖNEM İÇİ FAALİYETLERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

• Hesap Döneminde Yapılan Genel Kurul Toplantıları 

• Yatırım ve Yenileme Faaliyetleri 

• Bağış ve Yardımlar 

 

• Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar 

ve Olası Sonuçları  

• Kar Dağıtım Politikası 

• Temettü Bilgilendirmesi 

• Bağımsız Denetim Şirketi 

• Şirketin Risk Yönetimi ve İç Kontrol Mekanizması 

• Şirketin Finansman Kaynakları 

• Dönem İçinde Esas Sözleşmede Yapılan Değişiklikler 

• İşletmenin Faaliyet Gösterdiği Sektör ve Sektördeki Yeri 

• Faaliyet Dönemine İlişkin Yatırımlar ve Duran Varlık Tabloları 

• İlişkili Taraf Açıklamaları 

• Şirket Aleyhine Açılmış Davalar 

• Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler 

• Hesap Dönemi İçinde Gerçekleştirilen Özel ve Kamu Denetime İlişkin Bilgiler 

• Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı Üyeleri 

Hakkında Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar 

• Şirket Sermayesinin Karşılıksız Kalıp Kalmadığına veya Borca Batık Olup Olmadığına İlişkin 

Tespit ve Yönetim Organı Değerlendirmeleri 

• Hisse Fiyat ve İşlem Grafiği ve diğer analiz verileri  

6-  FİNANSAL TABLOLAR 

7- RİSKLER VE YÖNETİM KURULU’NUN DEĞERLENDİRMESİ 

8- SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ KAPSAMINDAKİ ÇALIŞMALAR 

9- FAALİYET DÖNEMİNDEN SONRA GERÇEKLEŞEN ÖNEMLİ GELİŞMELER 
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Bu rapor, “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği'nin” 8. Maddesi hükmü 

uyarınca düzenlenmiş olup, Şirketimizin 01.01.2026–31.03.2026 tarihlerini kapsayan döneme ait işletme 

faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve yatırımcılarımıza bilgi verilmesi amacıyla hazırlanmıştır. 
 

1- GENEL BİLGİLER: 

• Faaliyet Raporu Hesap Dönemi: 01.01.2026 – 31.03.2026   

• Şirket Sicil ve İletişim Bilgileri 
Şirket Unvanı  : Gentaş Kimya Sanayi ve Ticaret Pazarlama A.Ş. 

Ticaret Sicil No  : 43238 

Şirket Adresi   : Demirciler OSB Mah. Haldun Aksoy Cad. No:4 Dilovası/Kocaeli 

Telefon   : 0 (216) 593 17 25 

Faks   : 0 (216) 593 17 29 

Web Adresi  : www.gentaskimya.com  

KEP Adresi  : gentaskimya@hs03.kep.tr 

Mail Adresi  : info@gentaskimya.com 

Mersis No  : 0394014780700014 

 

• Şirketin Organizasyon Yapısı  
 

 

 

 

 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

ADI VE SOYADI GÖREVİ DURUMU 
GÖREV 

SÜRESİ 

Macit AYDIN Yönetim Kurulu Başkanı İcracı Üye Bağımsız 

Olmayan Üye 

3 Yıl 

Orhan KAHRAMAN Yönetim Kurulu Başkan Vekili İcracı Üye Bağımsız 

Olmayan Üye 

3 Yıl 

Tahsin KAHRAMAN Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Üye Bağımsız 

Olmayan Üye 

3 Yıl 

Bülent KESKİNLER Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan 

Üye 

Bağımsız Üye 3 Yıl 

Mehmet Yurdal ŞAHİN Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan 

Üye 

Bağımsız Üye 3 Yıl 

http://www.gentaskimya.com/
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Yönetim Kurulu Üyelerinin Özgeçmişleri: 

 

Macit AYDIN 
1957 yılında Ordu’da doğan Macit Aydın, Ege Üniversitesi Kimya Bölümü mezunudur ve 1983 

yılında iş hayatına Bufer Elektrik’te başlamıştır.1986 – 1992 yılları arasında çeşitli şirketlerde orta ve 

üst düzey yöneticilik pozisyonlarında bulunan Macit Aydın, 1992 yılında Fitaş Kimya ve Pigment Sanayi 

ve Ticaret A.Ş. bünyesinde çalışmış ve buradaki fabrika müdürlüğü pozisyonundan ayrılarak 1999-2000 

yılları arasında Alican Kimya Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi bünyesinde kurucu ortak ve genel müdür 

olarak çalışmıştır. 

Macit Aydın, işbu İzahname tarihi itibarıyla Şirket bünyesinde genel müdür ve yönetim kurulu 

üyeliği görevlerini sürdürmekte ve ayrıca, Gebkim Vakfı ile Gebkim Organize Sanayi Bölgesi’nin de 

yönetim kurulu üyeliği görevinde bulunmaktadır. 
 

Orhan KAHRAMAN 

1976 yılında Ankara’da doğan Orhan Kahraman, 1998 yılında Selçuk Üniversitesi İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünden mezun olmuştur. Orhan Kahraman işbu İzahname tarihi 

itibarıyla Gentaş A.Ş., Genmar Orman Ürünleri Dağıtım Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Gentaş 

Italy S.r.l. bünyesinde yönetim kurulu başkanlık görevlerini yürütmektedir.  

Orhan Kahraman ayrıca, Bolu Ticaret Odası Meclisi üyesi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Orman Ürünleri Meclisi başkan yardımcılığı, Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (Mobilya Kağıt ve Orman 

Ürünleri İhracat Birliği) yönetim kurulu başkan yardımcılığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi üyeliği, 

Ankara Sanayi Odası Meclis üyeliği, DEIK Türkiye – İtalya İş Konseyi üyeliği görevleri de 

bulunmaktadır. 

İlaveten Orhan Kahraman, payları Borsa’da işlem gören Gentaş Dekoratif Yüzeyler Sanayi ve 

Ticaret A.Ş., Gentaş Italy S.r.l. ve Genmar Yapı Ürünleri Dağıtım Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

bünyesinde pay sahibidir. 

 

Tahsin KAHRAMAN  

1981 yılında Ankara’da doğan Tahsin Kahraman, 2006 yılında Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

İşletme ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünden mezun olmuştur. Tahsin Kahraman işbu 

İzahname tarihi itibarıyla Şirket bünyesinde yönetim kurulu üyeliği ve genel müdür yardımcılığı; 

Genmar Yapı Ürünleri Dağıtım Pazarlama Sanayi Ticaret A.Ş. ile Kahramanlar Ağaç Sanayi ve Ticaret 

A.Ş. bünyesinde yönetim kurulu başkan vekilliği görevlerini yürütmektedir. 

İlaveten Tahsin Kahraman, Şirket ile Gentaş Dekoratif Yüzeyler Sanayi ve Ticaret A.Ş., Genmar 

Yapı Ürünleri Dağıtım Pazarlama Sanayi Ticaret A.Ş., Kahramanlar Ağaç Sanayi Ticaret A.Ş. ve İki K 

Yapı Uygulama Tasarım Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi bünyesinde pay sahibidir. 

 

Bülent KESKİNLER  

Prof. Dr. Bülent Keskinler, lisans eğitimini İstanbul Teknik Üniversitesi Kimya Fakültesi Kimya 

Mühendisliği Bölümü’nde tamamlamıştır. Yüksek lisans ve doktora derecelerini Atatürk Üniversitesi 

Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Anabilim Dalı’nda almıştır. Doktora çalışmasını endüstriyel atıkların 

değerlendirilmesi ve çevresel etkileri üzerine gerçekleştirmiştir. 

Akademik kariyerine 1983 yılında Atatürk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre 

Mühendisliği Bölümü’nde araştırma görevlisi olarak başlamış, daha sonra öğretim görevlisi, yardımcı 

doçent ve doçent kadrolarında görev yapmıştır. 2002 yılında profesör unvanını almıştır. Uzun yıllar 

Gebze Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nde öğretim üyesi olarak 



  
 31 MART   2026                                                                                                                Faaliyet Raporu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

5 

 

görev yapan Keskinler, çevre mühendisliği, endüstriyel atıksu arıtımı, kimyasal prosesler ve çevresel 

teknolojiler alanlarında akademik çalışmalar yürütmüştür. 

Akademik yaşamı boyunca çok sayıda yüksek lisans ve doktora tezine danışmanlık yapmış, çevre 

teknolojileri ve atıksu arıtma yöntemleri üzerine birçok bilimsel çalışma ve proje gerçekleştirmiştir. 

Çevre mühendisliği alanında ulusal ve uluslararası akademik yayınlara katkıda bulunmuş, bilimsel 

araştırmaların yanı sıra akademik eğitim ve danışmanlık faaliyetleri yürütmüştür. 

Uzun yıllara dayanan akademik deneyimi boyunca çevre teknolojileri, sürdürülebilir üretim ve 

endüstriyel çevre yönetimi konularında eğitim, araştırma ve uygulamaya yönelik çalışmalar 

gerçekleştiren Prof. Dr. Bülent Keskinler, üniversite-sanayi iş birlikleri kapsamında çeşitli projelerde yer 

almıştır. 2023 yılına kadar Gebze Teknik Üniversitesi’nde öğretim üyeliği görevini sürdürmüş olup, 

akademik ve bilimsel çalışmalarına çevre mühendisliği alanında katkı sağlamaya devam etmektedir. 

 

Mehmet Yurdal ŞAHİN 

1968 yılında Kırşehir’de doğdu. 1985 yılında Kırşehir Lisesinden, 1989 yılında Ankara 

Üniversitesi Ziraat Fakültesinden mezun oldu. Aynı üniversitede yüksek lisans ve Tariş Zeytin ve 

Zeytinyağı Tarım Satış Kooperatiflerinde Devlet Yardımları ve Kooperatif-Ortak İlişkileri konusundaki 

tezi ile doktora eğitimini tamamladı. 

 Çalışma hayatına 1993 yılında Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığının açmış olduğu sınavı 

kazanarak Hazine ve Dış Ticaret Uzman Yardımcısı olarak göreve başladı. 

1996 yılında Uzman yeterlilik sınavını vererek Hazine Uzmanı kadrosuna atandı. Hazine 

Müsteşarlığında, 1993 yılından 2001 yılına kadar Teşvik ve Uygulama Genel Müdürlüğünde uzman 

yardımcısı, uzman, şube müdürü olarak görev yaptı. 

2001-2010 yılları arasında aynı Genel Müdürlükte Daire Başkanı, 

2010-2011 yılları arasında Hazine Müsteşarlığında, 2011-2018 (Şubat) yılları arasında ise 

Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğünde Genel Müdür 

Yardımcısı, 

Şubat 2018’den Ekim 2023 tarihleri arasında Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel 

Müdürlüğünde Genel Müdür,  olarak görev yapmıştır. 

Devlet yardımları, tarım ve tarımsal sanayi konularında yayımlanmış kitap, makale ve 

araştırmaları bulunmaktadır. Ayrıca birçok kez yurtdışında yabancı yatırımcılara yönelik ülkemizde 

uygulanan devlet yardımları ve yatırım ortamı politikalarına ilişkin toplantılarda Türkiye’yi temsil 

etmiştir.  

Ülkemizde de birçok ilimizde teşvik sistemini değişik toplantı, panel ve konferanslarda sunarak 

yatırımcılarımızı bilgilendirmiştir. 

Aynı zamanda, 2017-2020 yılları arasında Vergi Konseyi üyesi olarak da görev yapmıştır. 

Genel Müdürlük yaptığı yaklaşık 6 yılda iki kitap ve dünya ve ekonomi gazetelerinde yaklaşık 3 

yıl boyunca aylık yazılar yazmıştır.  

Özellikle Genel Müdürlük görevi boyunca ülkemizde uygulanan yatırımlara yönelik teşviklerin 

oluşturulmasında mevzuat (proje bazlı teşvikler, cazibe merkezi programı, devlet yardımları hakkında ) 

çalışmalarını bizzat yapmış, yönetmiş ve uygulanmasını yürütmüştür. 

2020-2023 yılları arasında TSE de Denetim Kurulu Üyeliği ve Başkanlığı yapmıştır. 

Ülkemizde teşvik belgeli büyük yatırımların (İmalat, Madencilik, Enerji, Tarım ve Hizmetler-

otel, hastane, okul vb) tamamını inceleyerek onaylamıştır. En büyük teşvik belgeli yatırımlarda kendi 

imzası bulunmaktadır. Bunun yanında yabancı firmaların ülkemizde açmış oldukları irtibat ofislerinin 

açılması, süre uzatımı ve kapatılması konularında da imza sahibi olarak yer almıştır.  Aynı zamanda bazı 

üniversitelerde konusu ile ilgili olarak yüksek lisans dersi vermiştir. 
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17.01.2024 tarihinde emekli olmak suretiyle kamudan ayrılmış ve MYS Eğitim Danışmanlık 

Teknoloji San.ve Tic. Ltd.Şti. nin kurucusu olarak yatırım, yönetim ve süreç danışmanlığı vb 

konularında çalışmaya devam etmektedir. 

 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN ORTAKLIK DIŞINDA ALDIĞI GÖREVLER 
Macit AYDIN GNT Kimya Dış Ticaret Paz. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

Macit Aydın Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 

Orhan KAHRAMAN Genmar Yapı Ürünleri Dağıtım Paz.San.ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu 

Üyesi, Gentaş Dekoratif Yüzeyler San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkanı ve Genel Müdür 

GNT Kimya Dış Ticaret Paz. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Vekili,  

Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği 

Yönetim Kurulu Üyesi, Ankara Sanayi Odası Meclis Üyesi, Ankara Sa-

nayi Odası Meclis Üyesi 

Tahsin KAHRAMAN Genmar Yapı Ürünleri Dağıtım Paz.San.ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili, Bolu Genel Tarım Hayvancılık Gıda Ürünleri Peyzaj 

Mimarlığı Sanayi Ticaret Limited Şirketi Müdürler Kurulu 

Başkanı 

Bülent KESKİNLER BYR Kimya ve Arıtma ltd şti. Genel Müdürü 

Mehmet Yurdal ŞAHİN Yiğit Akü Malzemeleri Nakliyat Turizm İnşaat Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 

Yönetim Kurulu    Öğretim Üyesi, MYS Eğitim Danışmanlık Teknoloji 

San.ve Tic. Ltd. Şti.'nin kurucusu olarak yönetim ve süreç danışmanlığı 

görevini yürütmektedir. 

 
 

BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN 
BAĞIMSIZLIK BEYANLARI 
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Genel Kurul Tarafından Yönetim Kurulu Üyelerine Verilen İzinler  

Şirketimiz Genel Kurul toplantısında, belirtilen iş ve işlemleri yapmak üzere Yönetim Kurulu üyelerine 

izin verilmiştir. 

• Yönetim Kurulu Üyelerinin Yetkileri 

Şirket’in İcracı Yönetim Kurulu Başkanı Macit Aydın tek başına,  diğer yönetim üyeleri Orhan Kahraman 

ve Tahsin Kahraman her ikisi, Şirket unvanı altına müştereken atacakları imza ile Şirketi 3 (üç) yıl süre ile temsil 

ve ilzama yetkilidir.   

 

2026 Yılı içerisindeki faaliyetleri 

Şirket Yönetim Kurulu, üçü bağımsız olmak üzere toplam beş üyeden oluşmaktadır. Yönetim kurulu 

üyeleri 3 yıl süre ile seçilmişlerdir.  
Yönetim Kurulu, “Yönetim Kurulu Yetki ve Görev Dağılımına İlişkin İç Yönergesi” ile belirlenen esaslar 

çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Yönetim Kurulu 01 Ocak 2026 ile 31 Mart 2026 tarihlerini kapsayan hesap dönemi içinde 4 toplantı 

yapmış ve 4 adet  karar almıştır. Toplantıya katılımlarda mutlak çoğunluk sağlanmış, kararlar toplantıya 

katılanların oy birliğiyle alınmıştır. Yönetim Kurulu üyelerinden herhangi birinin ağırlıklı oy hakkı veya olumsuz 

veto hakkı bulunmamaktadır.   
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerimizin önemli nitelikteki ilişkili taraf işlemleri kapsamında yer alan 

faaliyetlerden onaylanmayarak Genel Kurul onayına sunulması gereken herhangi bir işlem veya karar 

bulunmamaktadır. 

 

• Yetki Sınırları 

Yönetim Kurulu icracı üyeleri, temsil ve ilzama yönelik iç yönergeyle herhangi bir sınırlama olmaksızın 

Şirket kaşesi altına atacakları münferit ve müşterek imzalar ile temsil ve ilzama yetkilidir. 

 

• Komiteler 

Sermaye Piyasası Kanunu ve Kurumsal Yönetim İlkeleri Tebliği uyarınca Şirket bünyesinde komiteler aşağıda 

belirtilmiştir.  

 

DENETİMDEN SORUMLU KOMİTE   
    

Adı Soyadı Görevi 
Sermayedeki Payı 

TL % 

Mehmet Yurdal ŞAHİN Komite Başkanı - - 

Bülent KESKİNLER Komite Üyesi - - 

     
KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ   

    

Adı Soyadı Görevi 
Sermayedeki Payı 

TL % 

Bülent KESKİNLER Komite Başkanı - - 

Mehmet Yurdal ŞAHİN Komite Üyesi - - 

Can ÖZTÜRK 
Komite Üyesi  

(Yatırımcı İlişkileri) 
- - 

 
 

 
  

RİSKİN ERKEN SAPTANMASI KOMİTESİ   
    

Adı Soyadı Görevi 
Sermayedeki Payı 

TL % 

Mehmet Yurdal ŞAHİN Komite Başkanı - - 

Bülent KESKİNLER Komite Üyesi - - 
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• Şirket Sermayesi ve Ortaklık Yapısı 

Şirket Çıkarılmış Sermayesi  : 609.000.000 TL  
Şirket Kayıtlı Sermaye Tavanı  : 2.625.000.000 TL  

 

 

• Şirketimizin %5 ve Üzeri Paya Sahip Ortaklar Listesi  (08.05.2026) 

 

 

ADI VE SOYADI PAY TUTARI (TL)  PAY ORANI (%) 

MACİT AYDIN 182.086.022                     29,9 

GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 72.030.000 
                   11,83                       

SEYİT MEHMET MUTLU 36.750.000                      6,03 

TAHSİN KAHRAMAN 30.505.000                      5,01 

Diğer (%5 altı) 287.628.978                    47,23 

TOPLAM 609.000.000.000        100,00 

 
 

• İmtiyazlı Paylar ve Oy Haklarına İlişkin Bilgiler 

Şirket payları hamiline yazılı ve imtiyazsız nitelikte olup, oy hakkı, yönetim kuruluna aday gösterme 

hakkı veya sair herhangi bir imtiyaz tanıyan pay bulunmamaktadır. 

 

• Personel ile İlgili Bilgiler 

Adı-Soyadı   Görevi       Mesleği    
Murat Yılmazer   Mali İşler ve İnsan Kaynakları Direktörü  Yönetici 

 

Şirket 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla 152 personel istihdam edilmektedir (31 Aralık 2025: 142) 

 

• Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi ve Yönetime Katılımı 

 

Yatırımcılar, Şirket çalışanları, müşteriler, tedarikçiler, sendikalar, sivil toplum kuruluşları ve kamu 

kurumlarından oluşan menfaat sahiplerine, SPK mevzuatı gereğince kamuya açıklanan finansal 

raporlarda yer alan bilgilere ek olarak, ticari sır niteliği taşıyan hususlar hariç olmak üzere talep edilmesi 

halinde yazılı veya sözlü bilgi çeşitli iletişim araçlarıyla verilmektedir.  

Menfaat sahipleri komitelere iletmek istedikleri hususlarla ilgili Şirketin info@gentaskimya.com mail 

adresi ile diğer iletişim kanallarını kullanabilirler.  

Menfaat sahiplerinin yönetime katılımı konusunda ek bir yöntem oluşturulmamış olup, katılımlar Genel 

Kurul toplantıları ve karşılıklı görüşmelerle gerçekleştirilmektedir. Menfaat sahiplerinin çıkarları mevzuat 

ve karşılıklı sözleşmelerle korunmaktadır. Şirket tüm menfaat sahiplerinin beklenti ve talepleri etik 

kurallar doğrultusunda değerlendirilmektedir. 

 

2- YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE SAĞLANAN MALİ HAKLAR: 

Şirketimiz 01.01.2026-31.03.2026 tarihleri arasında üst yönetime sağlanan fayda ve menfaatler toplamı 

12.838.000 TL’dir.  (01.01.-31.03.2025 13.877.216 TL). 

  

  

mailto:info@gentaskimya.com
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3- BAĞLI ORTAKLIKLAR VE İŞTİRAKLER HAKKINDA BİLGİ  

 

Şirket’in dönem sonu tarihi itibarıyla doğrudan iştirak ettiği yurt içinde toplamda 1 adet bağlı ortaklığı 

bulunmaktadır. Şirket’in bağlı ortaklığına ilişkin bilgiler aşağıda temin edilmiştir. 

 

  

Ticaret Unvanı  GNT Kimya Dış Ticaret ve Pazarlama Anonim Şirketi 

Kuruluş Tarihi 21.02.2017 

Fiili Faaliyet Konusu Döküm reçine - novalak reçine ürünlerinin satışı faaliyetleri 

Sermaye Tutarı 500.000,00 TL 

Ortaklık Yapısı 
Gentaş Kimya (%99,80), Macit Aydın (%0,10), Orhan Kahraman 

(%0,10) 

Yönetim Kurulu Üyeleri Macit Aydın (Yönetim Kurulu Başkanı) 

Ticaret Müdürlüğü Gebze Ticaret Sicili Müdürlüğü 

Ticaret Sicil Numarası 43525 

Kurulduğu Ülke ve 

Merkezi 
Türkiye - Kocaeli 

Kalan Sermaye Taahhüdü Yoktur 

 

 

GNT Kimya 21.02.2017 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde süresi sınırsız olmak üzere 

tescil edilerek kurulmuş olup şirket merkezi 02.10.2024 tarihi itibariyle Demirciler OSB Mah. Haldun Aksoy Cad. 

No: 4 Dilovası – Kocaeli adresine taşınmıştır. Şirketin mevcut çıkarılmış sermayesi 500.000,00 TL değerindedir.  

Şirketin, esas sözleşmesi kapsamında düzenlenen faaliyet konusu, her türlü laminat ve verzalit reçinesi, 

tutkal, alkid reçinesi ile balata reçinesinin alımı, satımı, pazarlaması, ithalatı ve ihracatına ilişkindir. Şirket fiili 

durumu itibarıyla gayri faaldir. 

 

4- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Şirket’in Ar-Ge Merkezi kapsamında T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına bildirerek ve/veya kendi 

bünyesinde devam eden projelere ilişkin bilgilere aşağıdaki tabloda yer verilmektedir: 

 

Proje Adı 
Proje Du-

rumu 

Proje Baş-

lama Tarihi 

Proje Bitiş 

Tarihi 

    

Biyobazlı Hammadde Kullanılarak Novolak Reçine Geliştirilmesi ve Pilot 

Ölçekli Üretim Denemeleri   

Devam Edi-

yor 
01/01/2024 31/03/2026 

Taş Kesme Disklerinde Kullanılmak Üzere Isıl ve Boyutsal Kararlılığı 

Yüksek Novolak Reçine Geliştirilmesi 

Devam Edi-

yor 
1/10/2024 31/03/2026 

Cam Yünü Taş Yünü Üretiminde Kullanılmak Üzere Biyobazlı Proses Ya-

ğına Uygun Reçine Geliştirilmesi 

Devam Edi-

yor 
1/11/2024 31/03/2026 

Fenole İkame Kardanol Kullanılarak Biyobazlı Kağıt Emprenye Reçinesi 

Geliştirilmesi 

Devam Edi-

yor 
1/04/2025 31/03/2026 

Farklı Katkı Maddeleri Kullanılarak Geliştirilen LPF Reçinesinin Kontrp-

lak Yapışma Dayanımlarının İncelenmesi 

Devam Edi-

yor 
1/05/2025 30/04/2026 

Amin Grubu İçeren Prepolimer Karışımların (Monomerik, Dimerik, Oli-

gomerik) Sentezi 

Devam Edi-

yor 
1/04/2025 30/06/2026 

Farklı Çapraz Bağlayıcılar ile Elde Edilecek Farklı Bağ Yoğunluklarının 

Akrilik Panel Performansları Üzerine Etkisi 

Devam Edi-

yor 
1/04/2025 28/02/2026 

Akrilik Panellerde Farklı Dolgu Maddelerinin Partikül Büyüklüğünün Işık 

Geçirgenliğine Etkisinin Belirlenmesi 

Devam Edi-

yor 
1/10/2025 31/05/2026 

Proje Açıklamaları 
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Biyobazlı hammadde kullanılarak novolak reçine geliştirilmesi ve pilot ölçekli üretim denemeleri: Proje 

kapsamında yüksek ısı altında kürleme gerektiren ve uygulayıcı temasına açık döküm sektörü ve uygulayıcı 

temasına yatkın olan fren balata sistemlerinde kullanılabilecek, biyolojik yenilenebilir kaynaklardan reçinedeki 

formaldehit yerine yeni bir hammadde ikamesiyle formaldehit içermeyen fenolik reçinelerin geliştirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Taş Kesme Disklerinde Kullanılmak Üzere Isıl ve Boyutsal Kararlılığı Yüksek Novolak Reçine 

Geliştirilmesi: Proje çalışmaları kapsamında taş kesme disklerinde kullanılabilecek, disk kullanım ömrünü 

uzatabilecek boyutsal kararlılığı yüksek formülasyon geliştirilecektir.  

Cam Yünü Taş Yünü Üretiminde Kullanılmak Üzere Biyobazlı Proses Yağına Uygun Reçine 

Geliştirilmesi: Yeşil dönüşüm kapsamında geliştirilen bağlayıcılara uyum sağlayabilecek faz ayrımı problemini 

ortadan kaldırabilecek formülasyon üzerinde çalışmalar gerçekleştirilecektir.  

Fenole İkame Kardanol Kullanılarak Biyobazlı Kağıt Emprenye Reçinesi Geliştirilmesi: Daha önce 

gerçekleştirmiş olan Şirket’in biyobazlı hammaddesine alternatif hammadde çalışmaları gerçekleştirilerek en az 

diğer ürün kadar performans gösteren formülasyon geliştirilecektir. Böylece olası bir tedarik probleminde 

yaşanabilecek sıkıntılar ortadan kaldırılmış olacak ve üretim sürekliliği sağlanmış olacaktır.  

Farklı Katkı Maddeleri Kullanılarak Geliştirilen LPF Reçinesinin Kontrplak Yapışma Dayanımlarının 

İncelenmesi: Mevcut Şirket ürününde yapılacak modifikasyon çalışmaları ile kontrplak sektöründe 

kullanılabilecek yeni bir formülasyon geliştirilecektir.  

Amin Grubu İçeren Prepolimer Karışımların (Monomerik, Dimerik, Oligomerik) Sentezi: Proje 

kapsamında fenol-formaldehit reçinelerinde modifiye edici katkı olarak kullanılabilecek ara prepolimer sentezi 

hedeflenmektedir. Bu ürünle, fenol-formaldehit reçine sistemleri üzerinde belirgin şekilde iyileştirilmiş 

performans, daha düşük fenol emisyonları beklenmektedir. 

Farklı Çapraz Bağlayıcılar ile Elde Edilecek Farklı Bağ Yoğunluklarının Akrilik Panel Performansları 

Üzerine Etkisi: Şirket tarafından üretimi gerçekleştirilen NEOGEN markalı ürünün akrilik reçinesinde farklı 

çapraz bağlayıcılar ile çalışmalar yaparak reçine ve son üründeki hedeflenen özel performans beklentilerinin 

karşılanarak son kullanıcı beklentilerinin karşılanmasının sağlanması hedeflenmektedir.  

Akrilik Panellerde Farklı Dolgu Maddelerinin Partikül Büyüklüğünün Işık Geçirgenliğine Etkisinin 

Belirlenmesi: Dekorasyon ve inşaat sektöründe gerçekleşen yenilikçi yaklaşımları yakalayabilmek tasarım 

özgürlüğünün kimya ile buluşturulması amacıyla yeni bir yaklaşım sergilenecektir. Akrilik panellerde 

kullanılabilecek dolgu maddelerinin partikül büyüklüklerine göre ışık geçirgenliği belirlenerek akrilik panelin 

farklı fiziksel özelliklerini değiştirmeyecek ve farklı tasarımlara olanak sağlanacaktır. 

 
 

5- ŞİRKET’İN DÖNEM İÇİ FAALİYETLERİNE İLİŞKİN BİLGİLER: 

 

Ana faaliyet alanları: 

Esas Sözleşme’nin “Amaç ve Konu” başlıklı 3’üncü maddesi uyarınca Şirket, her türlü sentetik reçine, 

formaldehit, akrilik reçinesi ve akrilik levha üretimi ile ilgili her çeşit ham ve yardımcı maddeyi satın alma, ilgili 

ürünleri yurt içinde ve yurt dışında satma faaliyetlerinde bulunmak amacıyla kurulmuştur. Bu doğrultuda Şirket 

kimya sektöründe yer almakta olup fiili durumu itibarıyla formaldehit, formaldehit bazlı reçine ve akrilik levha 

üretimi ile satışı faaliyetlerinde bulunmaktadır. 

Şirket anılan üretim ve satış faaliyetlerini kuruluşundan 2020 yılına kadar sadece Tuzla OSB içerisinde 

bulunan “İstanbul Tuzla Aydınlı Kosb. Mah. Tuzla Kimya Sn. Org. Sn. Blg. Analitik Cd. N.82 Tuzla/İstanbul” 

adresinde gerçekleştirmiştir. Yıllar içerisinde yapılan kapasite artışlarına ilişkin yatırımlar neticesinde Tuzla 

Fabrikası’ndaki kapasite kullanım oranının %100’e yaklaşması ve Tuzla üretim bölgesinin üretim kapasitesini 

karşılayamaması sebebi ile Şirket yönetimi, 2017 yılı içerisinde, üretim faaliyetlerini gerçekleştirdiği bütün 

tesislerini “Demirciler OSB Mah. Haldun Aksoy Cad. No:4 Dilovası/Kocaeli” adresinde bulunan taşınmaza 

taşımaya karar vermiştir. 

Anılan bu adres değişikliği stratejisi sebebi ile Şirket’in üretim ve satış faaliyetlerinin azalmaması, 

hedeflenen yatırım planları ile finansal beklentilerin zedelenmemesi adına Şirket, 2020 – 2023 yılları arasında, 

üretim sürecinde kullandığı reaktör ve tesislerini tek seferde taşımak yerine kademeli bir geçiş sağlayacak şekilde 

Dilovası adresine taşımıştır. Söz konusu planlama ile Şirket, 2020 – 2023 yılları arasındaki üretim faaliyetlerine 

hem Tuzla Fabrikası’ndan hem de Dilovası Fabrikası’ndan devam etmiştir. 

Şirket’in üretim faaliyetleri çerçevesinde kullandığı bütün reaktör, tesis ve araç-gereçlerin Dilovası 

Fabrikası’na taşınması 2023 yılı sonunda tamamlanmıştır. İşbu İzahname tarihi itibarıyla, Şirket üretim ve satış 

faaliyetlerini merkez adresinde bulunan Dilovası Fabrikası’ndan yürütmekte olup Şirket’in Tuzla adresinde 
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herhangi bir üretim faaliyeti kalmamıştır. 

Şirket, 17.06.2019 tarihinde “Demirciler OSB. Mah. Haldun Aksoy Cad. No: 4 Dilovası/Kocaeli” 

adresinde “Gentaş Kimya Sanayi ve Ticaret Pazarlama Anonim Şirketi Dilovası Şubesi” unvanı ile Gebze Ticaret 

Sicili Müdürlüğü nezdinde kayıtlı olan ilk şubesini kurmuştur. Bu şube, Şirket’in 2024 yılında aldığı yönetim 

kurulu kararının Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 25.11.2024 tarihinde tescil edilmesine istinaden terkin 

edilmiştir. 

11.11.2019 tarihinde ise “Önder Mahallesi Taşdelen Cad. No: 27 Altındağ/Ankara” adresinde “Gentaş 

Kimya Sanayi ve Ticaret Pazarlama Anonim Şirketi Ankara Şubesi” unvanı ile Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü 

nezdinde kayıtlı olan Şirket’in ikinci şubesi kurulmuştur. Ankara Şubesi, Şirket’in ürettiği ve ithal ettiği ürünlerin 

satışına ilişkin pazarlama faaliyetlerinin yerine getirilmesi amacıyla kurulmuştur. Mevcut durumda ise ilgili şube 

terkin edilmiş durumdadır ve dolayısıyla herhangi bir faaliyette bulunmamaktadır. Bu şube, Şirket’in 2024 yılında 

aldığı yönetim kurulu kararının Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 25.11.2024 tarihinde tescil edilmesine 

istinaden terkin edilmiştir. 

Şirket’in herhangi bir şubesi bulunmamakta olup Şirket mevcut üretim ve satış faaliyetlerinin tamamını 

merkez adresinde bulunan Dilovası Fabrikası’ndan yürütmektedir. 

Şirket’in üretim faaliyetleri; formaldehit, formaldehit bazlı reçine ve akrilik levha üretiminden oluşmakta 

olup bu faaliyetler kapsamında ağırlıklı olarak 7 ana ürün üretilmektedir. Bunlar arasında; 1) formaldehit çözelti, 

2) üre formaldehit reçinesi, 3) melamin formaldehit reçinesi, 4) fenol formaldehit reçinesi, 5) döküm reçinesi, 6) 

novolak reçine ve 7) akrilik levha bulunmaktadır.  

Şirket’in reçine ürünleri ağırlıklı olarak; inşaat, inşaat malzemeleri, mobilya ve dekorasyon, otomotiv ve 

otomotiv yan sanayi, ilaç ve sağlık sektörlerinde ve spesifik olarak, anılan sektörlerin alt kolları olan ağaç bazlı 

panel sanayi, dekoratif laminant sanayi, izolasyon ürünler sanayi, mobilya ve inşaat sanayi, metal döküm sanayi, 

abrasiv sanayi ve deri işleme sanayi alanlarında kullanılmaktadır. 

Anılan reçine türleri haricinde, Şirket, 2021 yıl sonu itibarıyla, mevcut ürün portföyünü çeşitlendirme ve 

ihracat potansiyelini güçlendirme amacıyla akrilik levha (solid surface – akrilik katı yüzey) üretimine başlamıştır. 

Neogen markasıyla pazara sunulan bu ürün, şirketin reçine bazlı ürünlerdeki tecrübesiyle birleşerek, müşterilere 

daha geniş bir ürün yelpazesi sunulmasını sağlamıştır. Akrilik levha üretimine geçiş, şirketin sektörel bilgi 

birikimini ve üretim kapasitesini artırarak, rekabet gücünü önemli ölçüde güçlendirmiştir. Akrilik Levha inşaat 

sektöründe spesifik olarak mutfak, banyo ve karşılama bankosu tezgahı, lavabo, masa, sandalye, dolap ve benzeri 

mobilya, duvar kaplamaları, laboratuvar tezgahları, hastane yüzeyleri ve diğer endüstriyel uygulama alanlarında 

kullanılmaktadır. 

 

Ürünler 

Gentaş Kimya, sektördeki 25. yılında, formaldehit bazlı reçine ve akrilik levha kategorilerinde 

müşterilerine kalite standartlarına uygun, zamanında ve doğru ürünler sunarak sektördeki konumunu 

güçlendirmektedir. Şirket, geniş ürün yelpazesi ile çeşitli endüstrilerin ihtiyaçlarına cevap vermektedir. Ürün 

portföyü, formaldehit çözelti, üre formaldehit reçinesi, melamin formaldehit reçinesi, fenol formaldehit reçinesi, 

novolak reçine, döküm reçine ve akrilik levha olmak üzere 7 ana üründen oluşmaktadır. 

Gentaş Kimya, üretim süreçlerinde her zaman uluslararası kalite standartlarına sıkı sıkıya bağlı kalarak, 

müşterilerine uluslararası standartlara uygun ürünler sunmayı taahhüt etmektedir. Şirket, çevre düzenlemeleri ve 

iş güvenliği standartlarını öncelikli olarak gözetmekte ve sürdürülebilir üretim anlayışı ile faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Ayrıca, Ar-Ge faaliyetlerine verdiği önem sayesinde, inovasyon ve sürekli gelişim odaklı bir 

yaklaşım benimseyerek sektördeki rekabet gücünü artırmayı hedeflemektedir. Bu bağlamda, müşteri 

memnuniyetini ve paydaş değerini en üst düzeyde tutmayı hedeflemektedir.  

 

Formaldehit Çözeltisi 

 

Yüksek saflıkta ve kararlı formülasyona sahip sıvı formdaki formaldehit çözeltisidir. Reçine üretimi, 

tekstil apre işlemleri, kağıt katkıları ve dezenfektan üretimi gibi geniş bir kullanım yelpazesi sunar. Kimya 

endüstrisinin temel hammaddelerinden biridir. 

 

  

 

Farklı metanol konsantrasyonlarında müşteri talebine göre ayarlanabilir 

Uzun raf ömürlü yeni nesil ürün (25 -30 oC 5 ay-1 yıl) 
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Üre Formaldehit Konsantresi 

(UFC 80) 

 

Yoğun kıvamlı, formaldehit ve üre içeren konsantre bir çözelti formudur. Özellikle yapıştırıcı ve 

termoplastik reçine üretiminde yüksek reaktivitesi ve dayanımı ile tercih edilir. Levha üretiminde kullanılan 

bağlayıcıların ana bileşenlerinden biridir. 

 

Ahşap Panel Levha Ürünleri 

 

Laminant, kontrplak, emprenye ve OSB ürünlerinde güçlü bağlayıcılık sağlar. Yüksek dayanım, form 

stabilitesi ve suya/neme karşı direnç sunar. Mobilya ve yapı sektöründe yaygın olarak kullanılır. 

Laminat, 

Kontrplak, 

Emprenye, 

OSB reçineleri 

 

Yalıtım Sektörü Ürünleri 

 

Cam ve karbon elyaf uygulamaları için geliştirilmiştir. Yalıtım ve kompozit sektörlerinde ısıya dayanım, 

hafiflik ve yapışma gücü sunar. Otomotiv ve inşaat sektöründe kullanılır. 

 

İzolasyon Grubu; 

Cam yünü, 

Taş yünü bağlayıcı reçineleri 

 

Kompozit grubu; 

Cam Elyaf, 

Karbon Elyaf bağlayıcı reçineleri 

 

Aşındırıcı (Abrasiv) ve Kesme Taşları Sektörü Ürünleri 

 

Zımpara, taşlama ve kesme taşlarında kullanılır. Aşınmaya dirençli, esnek ve uzun ömürlü yüzeyler 

oluşturur. 

 

Kağıt ve Bez Zımpara Reçineleri 

Taşlama ve Kesme Taşı Reçineleri 

Tela emprenye reçineleri 

Bağlayıcı novolak reçineleri 

 

Döküm Sektörü Ürünleri 

 

Hedefe yönelik olarak tasarlanan reçineler, kum kalıplarda yüksek form kararlılığı ve hızlı kürlenme 

sunar. Düşük gaz çıkışı ve termal dayanım ile döküm kalitesini artırır. 

 

Havada Sertleşen Reçine Grubu 

* Ester ile kürlenebilir reçineler ve bunların sertleştiricileri 

Soğuk Kutu Reçine Grubu 

* Karbondioksit ile kürlenebilir, 

* Poliüretan esaslı fenolik reçineler ve bunların sertleştiricileri 

 

Furanik Reçine Grubu 

* Havada sertleşen reçineler ve bunların katalizörleri 

Novolak Grubu 

* Pastil formda kum kaplama reçineleri 

 

Refrakter Sektörü Ürünleri 
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Yüksek sıcaklıkta çalışan malzemeler için geliştirilmiştir. Termal ve kimyasal direnç sağlar. Fırın, ocak 

ve döküm ekipmanlarında yapısal bütünlük sunar. 

 

Novolak reçineler ve bunların katalizörleri 

 

Otomotiv Sektörü 

 

Metal, kauçuk, çelik ve tekstil malzemeleri dahil olmak üzere çeşitli yüzeylere mükemmel yapışma ve 

bağlayıcılık sağlar. 

 

Balata Grubu 

Fren balataları, 

Şanzıman debriyaj balataları 

Diğer fren sistemleri malzemeleri reçineleri 

 

Keçe Bağlayıcı Grubu 

Özel tasarım novolak reçineler 

 

Lastik Güçlendirme Grubu 

Özel tasarım novolak reçineler 

 

Bakalit Grubu 

Homojen pPastil ya da pul formda novolak reçineler 

 

 

• Hesap Dönemi İçinde Gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantıları 

 

Şirketimiz faaliyet döneminde 2025 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirmiştir. Bu toplantıda 

Bağımsız Denetim firması belirlenmiş ve Yönetim Kurulu yeniden oluşturulmuştur.    
 

 

• 2026 Yılında Başlayan ya da Devam Eden Yatırım ve Yenileme Faaliyetleri 

 

Şirketimizin bu kapsamda faaliyeti bulunmamaktadır.   

  

 

• Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk Kapsamında Yapılan Harcamalar 

Şirketimiz, bu dönem içinde herhangi bir tutarında bağış ve yardımda bulunmamıştır. 
 

 

• Şirket aleyhine açılan ve Şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki 

davalar ve olası sonuçları: 

Şirketimiz aleyhine açılan mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte bir dava mevcut 

değildir.  

 

 

• Kar Dağıtım Politikası 

Şirket’in halka açık ortaklık haline gelmesinden sonra Şirket’in kar dağıtımı yapıp yapmayacağı 

ve yapacaksa hangi miktarda yapacağı Esas Sözleşme’nin “Karın Tespiti ve Dağıtımı” başlıklı 16. 

maddesi çerçevesinde Genel Kurul tarafından karara bağlanacaktır. Bu kapsamda Şirket TTK ve 

sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun hareket edecektir. Şirket’in faaliyet dönemi sonunda 

tespit edilen gelirlerinden, Şirket’in genel giderleri ile muhtelif amortisman gibi Şirket tarafından 

ödenmesi veya ayrılması zorunlu olan miktarlar ile Şirket tüzel kişiliği tarafından ödenmesi zorunlu 

vergiler düşüldükten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen dönem karı, varsa geçmiş yıl 
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zararlarının düşülmesinden sonra kalan miktardan, öncelikle genel kanuni yedek akçe ayrılır ve bu 

miktardan kalandan, varsa birinci kâr payı ve ikinci kâr payı ayrılır. Net dönem kârından, yukarıda 

belirtilen meblağlar düştükten sonra kalan kısmı, Genel Kurul, kısmen veya tamamen ikinci kâr payı 

olarak dağıtmaya veya yedek akçe olarak ayırmaya yetkilidir. Genel Kurul, Esas Sözleşme’ye uygun 

şekilde kâr payının, Şirket’in yönetim kurulu üyelerine, ortaklık çalışanlarına, pay sahibi dışındaki 

kişilere dağıtılmasına karar verme hakkına sahiptir. Pay gruplarına tanınan kâr payına ilişkin bir imtiyaz 

bulunmamaktadır. 
 

Şirket Esas Sözleşmesi  
Madde 16 Karın Tespiti ve Dağıtımı:  

 

Şirket’in karın tespiti ve dağıtımı hususunda TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uyulur. 

Şirket’in genel gider ve masrafları ile muhtelif amortisman bedelleri gibi Şirket’çe ödenmesi veya ayrılması 

zorunlu olan miktarlar ile Şirket tüzel kişiliği tarafından ödenmesi zorunlu vergiler hesap dönemi sonunda tespit 

edilen gelirlerinden indirildikten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen dönem karı, varsa geçmiş yıl 

zararlarının düşülmesinden sonra kalan miktar, aşağıdaki şekilde tevzi olunur. 

Genel Kanuni Yedek Akçe: 

a) Sermayenin yüzde yirmisine ulaşıncaya kadar, %5 nispetinde kanuni yedek akçeye ayırılır. 

Birinci Kâr payı: 

b) Kalandan, varsa yıl içinde yapılan bağış tutarının ilavesi ile bulunacak meblağ üzerinden, Şirket’in kâr dağıtım 

politikası çerçevesinde TTK ve sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak birinci kar payı ayrılır. 

c) Yukarıdaki indirimler yapıldıktan sonra, genel kurul, kâr payının, Yönetim Kurulu üyelerine, ortaklık 

çalışanlarına dağıtılmasına karar verme hakkına sahiptir. 

İkinci Kâr payı: 

d) Net dönem kârından, (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen meblağlar düştükten sonra kalan kısmı, genel kurul 

kararına göre kısmen veya tamamen ikinci kâr payı olarak, dağıtılabileceği gibi, dağıtılmayarak, TTK’nın 521’inci 

maddesi uyarınca herhangi bir yedek akçe olarak ayrılabilir. 

Genel Kanuni Yedek Akçe: 

Pay sahipleriyle kâra iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılmış olan kısımdan, sermayenin %5’i 

oranında kâr payı düşüldükten sonra bulunan tutarın yüzde onu, TTK’nın 519’uncu maddesinin ikinci fıkrası 

uyarınca genel kanuni yedek akçeye eklenir. TTK’ya göre ayrılması gereken yedek akçeler ile Esas Sözleşme’de 

veya kâr dağıtım politikasında pay sahipleri için belirlenen kâr payı ayrılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, 

ertesi yıla kâr aktarılmasına, Yönetim Kurulu üyelerine ve ortaklık çalışanlarına kârdan pay dağıtılmasına karar 

verilemeyeceği gibi, pay sahipleri için belirlenen kâr payı nakden ödenmedikçe bu kişilere kârdan pay 

dağıtılamaz. 

Kâr payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın 

eşit olarak dağıtılır.  

Dağıtılmasına karar verilen kârın dağıtım şekli ve zamanı, sermaye piyasası mevzuatı ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun konuya ilişkin düzenlemeleri göz önüne alınarak, Yönetim Kurulu’nun teklifi üzerine Genel Kurul 

tarafından kararlaştırılır. İşbu Esas Sözleşme hükümlerine göre Genel Kurul tarafından verilen kâr dağıtım kararı 

geri alınmaz. 

 

 

• 2025 Yılı Temettü Bilgisi 

Şirketimiz 2025 yılından 125.000.000 TL brüt temettü dağıtımı kararı alınmıştır. Dağıtım tarihi olarak 

14.07.2026 tarihi kararlaştırılmıştır.  

 

• Bağımsız Denetim Şirketinin Seçimi 

Şirketimizin 2026 yılında bağımsız denetimini sağlamak üzere Deneyim Bağımsız Denetim ve 

Danışmanlık A.Ş.’den hizmet alınması kararlaştırılmıştır.  

  

• Şirketin Risk Yönetimi ve İç Kontrol Mekanizması 

Şirket SPK Tebliğlerine uymak amacıyla, kurumsal yönetim ve risk yönetimini sağlamlaştırmak üzere 

Şirket bünyesinde; Kurumsal Yönetim Komitesi, Denetimden Sorumlu Komite ve Riskin Erken Saptanması 

Komiteleri oluşturulmuştur.  Yönetim Kurulu, görev alanlarına bağlı olarak komiteler tarafından verilen raporlarla 
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sürekli bilgilendirilecektir.      
    

• Şirketin Finansman Kaynakları 

Gentaş Kimya'nın mevcut finansman yapısı öncelikle güçlü bir özkaynak tabanına dayanıyor. 30 Eylül 

2025 itibarıyla şirketin özkaynakları yaklaşık 4,95 milyar TL'ye ulaşmış olup, bu tutar toplam 

kaynakların %79'unu oluşturuyor. Borçlanma tarafında ise kısa vadeli banka borçları 529 milyon TL 

seviyesindeyken, uzun vadeli finansal borçlar neredeyse tamamen kapatılmış durumda; ticari borçlar da 408 

milyon TL civarında seyrediyor. Dolayısıyla şirket, faaliyetlerini ağırlıklı olarak birikmiş öz kaynakları ve 

operasyonel nakit akışıyla finanse eden, kaldıraç oranı düşük bir yapıya sahip. Aynı dönemde net işletme 

sermayesi 945 milyon TL olarak gerçekleşmiş ve mevcut kaynaklarla kısa vadeli yükümlülüklerin 

karşılanmasında herhangi bir sıkıntı bulunmuyor. 

Halka arz, bu finansman yapısına önemli bir nakit girişi sağladı. Bu tutarın büyük kısmı sermaye artırımı 

yoluyla elde edildi; Halka arz geliri, şirketin bugüne kadar iç kaynaklar ve sınırlı borçlanma ile sürdürdüğü 

büyüme stratejisini çeşitlendirerek, daha agresif bir sermaye yapısı oluşturmasına olanak sağlamaktadır. 

Halka arzdan elde edilecek fonların kullanımında şirket, işletme sermayesini güçlendirmeyi en öncelikli 

alan olarak belirlemiş; gelirin %45–55'i bu amaçla ayrılacak. Bunu %15–25 oranında yeni pazarlara erişim, %15–

25 oranında finansal borçluluğun azaltılması ve %5–15 oranında ürün araştırma-geliştirme çalışmaları takip 

ediyor. Kısacası, Gentaş Kimya halka arz öncesinde düşük kaldıraç ve güçlü özkaynaklarla faaliyet gösterirken; 

halka arz sonrasında elde ettiği kaynağı hem işletme sermayesini desteklemek hem de borç yükünü daha da 

hafifletmek suretiyle finansman gücünü pekiştirmeyi hedeflemektedir. 

 

• Dönem İçinde Esas Sözleşmede Yapılan Değişiklikler 

Şirket esas sözleşmesindeki sermaye maddesi ödenmiş sermayenin artırılması nedeni ile güncellenmiştir. 

525.000.000 TL olan ödenmiş sermaye halka arz sermaye artırımı sonrası 609.000.000 TL'ye artırılmıştır. 

 

• İşletmenin Faaliyet Gösterdiği Sektör ve Sektördeki Yeri 

 

Gentaş Kimya, kimya sektörünün önde gelen oyuncularından biri olarak formaldehit, formaldehit 

bazlı reçine ve akrilik katı yüzey (levha) üretimi alanlarında faaliyet göstermektedir. Şirketin ürün 

portföyü; üre, melamin, fenol ve novolak reçineleri ile döküm reçinesi, formaldehit çözeltisi ve akrilik 

levhadan oluşmakta olup, bu ürünler ağırlıklı olarak inşaat, mobilya, otomotiv yan sanayi, metal döküm, 

abrasiv, deri işleme ve sağlık sektörlerinde hammadde ve ara mal olarak kullanılmaktadır. Kocaeli 

Dilovası’nda 65 bin metrekarelik kapalı alanda konumlanan üretim tesislerinde yıllık 450 bin ton reçine 

ve 450 bin adet akrilik levha üretim kapasitesine sahip olan şirket, özellikle üre ve fenol reçine ürün 

gruplarında Türkiye’nin ihracatına önemli katkı sağlamaktadır. 

 

Sektördeki konumunu güçlendirmek amacıyla Gentaş Kimya, geleneksel reçine üretiminin 

ötesine geçerek yüksek katma değerli ürünlere yönelmiştir. 2021 yılında başladığı yerli akrilik levha 

üretimiyle dünya genelinde 2,5 milyar dolar civarında büyüklüğe ulaşan akrilik katı yüzey pazarında yer 

alırken, 2024 yılında devreye aldığı novolak üretim hattıyla hem Türkiye’nin fenolik reçine ithalatından 

pay almayı hem de ihracat potansiyelini artırmayı hedeflemektedir. Hammadde tedariğinin büyük 

çoğunluğunu petrol ve doğal gaz türevi ithal girdilerden karşılayan şirket, küresel ölçekteki rekabetçi 

yapıya karşı Ar-Ge merkezi bünyesinde sürdürdüğü inovasyon çalışmaları ve genişleyen ürün gamıyla 

sektördeki farklılaşmasını sürdürmektedir. 
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•  Faaliyet Dönemine İlişkin Yatırımlar ve Duran Varlık Tabloları 

 

 

Nakit ve Nakit Benzerleri 31.03.2026   31.12.2025 

        

Banka- vadesiz mevduatlar 31.611.190  30.144.715 

Banka- vadeli mevduatlar 1.020.827.130  252.682.629 

Diğer hazır değerler (*) 63.190.311  70.061.628 

   1.115.628.631    352.888.972 

 

 

Finansal Yatırımlar  

 
Gerçeğe uygun değeri kâr zarara  

sınıflandırılan finansal yatırımlar 
31.03.2026   31.12.2025 

        

Gentaş Dekoratif Yüzeyler San.ve Tic. Paz. A.Ş. Hisseleri (*) 227.967.741  280.299.358 

Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 6.237.091  655.908 

 234.204.832  280.955.266 

 
 31.03.2026   31.12.2025 

        

Genmar Yapı Ürünleri Dağıtım  

ve Pazarlama San. ve Tic. A.Ş. ( **) 
44.359.781  44.359.781 

 44.359.781  44.359.781 

 
 

13.  MADDİ DURAN VARLIKLAR 

 

 
 

  

  



  
 31 MART   2026                                                                                                                Faaliyet Raporu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

17 

 

• İlişkili Taraf Açıklamaları 

Şirketin ilişkili taraflarla olan borç ve alacak bakiyeleri aşağıdaki gibidir.  

 

İlişkili taraflardan ticari alacaklar 31.03.2026   31.12.2025 

        

Gentaş Dekoratif Yüz. San. ve Tic. Paz. A.Ş. 364.232.396  405.647.485 

2K Yapı Uygulama Ltd. Şti. 5.297.991  3.420.221 

Genmar Yapı Ürünleri San. ve Tic. A.Ş. 1.212.655  23.637 

Ertelenmiş finansman gideri (-) (9.823.316)  (11.605.271) 

 360.919.725  397.486.072 

 

• Şirket Aleyhine Açılan Davalar  

Şirket aleyhine açılmış önemli tutarda bir dava bulunmamaktadır. 

 

• Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler 

 

Şirket faaliyet dönemi boyunca kendi payını iktisap etmemiştir.  

 

• Hesap Dönemi İçinde Yapılan Özel ve Kamu Denetimleri 

Bu dönem içinde halka arz faaliyetleri kapsamında yapılan denetimler dışında özel veya kamu denetimi 

olmamıştır. 

 

• Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle Şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında 

uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar 
Şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli bir yaptırım bulunmamaktadır. 

 

• Şirket Sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit 

ve yönetim organı değerlendirmeleri 
Şirket sermayesinin karşılıksız kalma durumu veya borca batık olma durumu bulunmamaktadır.  

 

 

GENTAŞ KİMYA SANAYİ VE TİCARET PAZARLAMA A.Ş. 
HİSSE FİYAT VE İŞLEM GRAFİĞİ 

(1 Ocak 2026 – 31 Mart 2026) 

 

 
 

Gentaş Kimya ve Sanayi ve Ticaret Pazarlama A.Ş. hisse senedi 1 Ocak 2023 – 31 Mart 2026 tarihleri 

arasında 12,10 TL ile 17,71 TL fiyat aralığında işlem görmüştür. Dönem içinde günlük ortalama işlem adedi 

yaklaşık 67.040.672 adet, ortalama işlem hacmi ise yaklaşık 959.509.754 TL’dir. 11 TL seviyesinden işlemlere 

başlamış ve 31.03.2026 tarihindeki son kapanış fiyatı 13,37 TL olmuş ve yaklaşık olarak % 21,55 oranında değer 

kazanmıştır. 
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6- FİNANSAL TABLOLAR  

 

Şirketimiz ve müşterek faaliyetlerimizin 01 Ocak 2026 ile 31 Mart 2026 tarihlerini kapsayan dönem  

finansal bilgiler esas alınarak hazırlanan kar veya zarar tablosu ile finansal durumu gösteren tablolar 

aşağıda sunulmuştur. 

 

 

 

 
VARLIKLAR   NOT   31.03.2026   31.12.2025 

              

Dönen Varlıklar -     3.372.567.787  2.494.554.529 

  -        

Nakit ve Nakit Benzerleri            4   1.115.628.631  352.888.972 

Ticari Alacaklar          6   1.175.027.363  1.142.346.306 

- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar          3   360.919.725  397.486.072 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar           6   814.107.638  744.860.234 

Diğer Alacaklar          7   3.671.776  2.096.107 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar             3.671.776  2.096.107 

Stoklar          8   687.889.536  774.706.820 

Peşin Ödenmiş Giderler    9   358.500.229  222.030.306 

- İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler      358.500.229  222.030.306 

Diğer Dönen Varlıklar             31.850.252  486.018 

          

Duran Varlıklar             4.892.575.006  4.931.110.817 

          

Finansal Yatırımlar          5   278.564.613  325.315.047 

Maddi Duran Varlıklar          12   4.610.208.317  4.603.500.776 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar       3.802.076  2.294.994 

           

Toplam Varlıklar       8.265.142.793  7.425.665.346 
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YÜKÜMLÜLÜKLER   NOT   31.03.2026   31.12.2025 

              

Kısa Vadeli Yükümlülükler       1.184.016.834  1.314.990.366 

           

Kısa Vadeli Borçlanmalar   11   410.728.974   566.886.848  

- Banka Kredileri     407.500.000   563.955.863  

-Diğer Finansal Yükümlülükler            3.228.974   2.930.985  

Ticari Borçlar         6   614.824.682   589.765.545  

- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar            614.824.682   589.765.545  

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar            25.450.481   23.241.533  

Diğer Borçlar         7   10.088.554   20.375.030  

- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar            10.088.554   20.375.030  

Ertelenmiş Gelirler  10   90.264.245   83.929.011  

- İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler     90.264.245   83.929.011  

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü         17   27.130.710   25.438.511  

Kısa Vadeli Karşılıklar      5.471.588   5.304.619  

- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli 

Karşılıklar  
    5.012.542   4.586.524  

- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar    459.046   718.095  

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler            57.600   49.269  

         

Uzun Vadeli Yükümlülükler     383.028.100  329.186.151 

         

Uzun Vadeli Karşılıklar      31.724.935  23.988.368 

- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 

Karşılıklar  
    31.724.935  23.988.368 

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü          17   351.303.165  305.197.783 

          

Toplam Yükümlülükler      1.567.044.934  1.644.176.517 

          

Özkaynaklar   13   6.698.097.859  5.781.488.829 

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar    6.697.968.298  5.781.359.588 

Ödenmiş Sermaye              609.000.000  525.000.000 

Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları      2.644.209.361  2.644.209.361 

Hisse senedi ihraç primleri    781.288.165  - 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş 

Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 
      1.539.347.555  1.540.054.695 

- Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)       1.541.028.775  1.541.028.775 

- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal 

kazanç/(kayıp) fonu 
      (1.681.220)  (974.080) 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler       258.731.067  258.731.067 

Geçmiş Yıllar Karları       813.364.465  539.165.080 

Net Dönem Karı       52.027.685  274.199.385 

Kontrol Gücü Olmayan Paylar       129.561  129.241 

       

Toplam Kaynaklar       8.265.142.793  7.425.665.346 
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KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOSU 
 

    NOT   
01.01.- 

31.03.2026 
  

01.01.- 

31.03.2025 

  -         

Hasılat - 14   1.263.486.134   1.234.203.333  

Satışların Maliyeti (-) - 14   (897.444.959)   (954.781.609) 

Brüt Kar   366.041.175  279.421.724 

      

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) -    (61.559.154)   (64.744.535) 

Genel Yönetim Giderleri (-) -    (45.134.732)   (44.621.354) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler -    19.768.879   42.334.187  

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) -    (14.197.014)   (20.920.465) 

Esas Faaliyet Karı     264.919.154  191.469.557 

        

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler -    3.458.287  111.230.163 

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) -    (52.935.542)  - 

TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değ. Düş. Kazançları 

(Zararları) ve Değ. Düş. Zararlarının İptalleri 
   (420.090)  (1.577.170) 

Finansman Geliri Öncesi Faaliyet Karı     215.021.809  301.122.550 

        

Finansman Gelirleri - 15   63.659.596  91.070.377 

Finansman Giderleri (-) - 15   (36.513.145)  (100.145.619) 

Net Parasal Pozisyon Kazanç veya Kayıpları   16   (80.120.756)  (57.625.618) 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı     162.047.504  234.421.690 

        

Sürdürülen faaliyetler vergi gelir/gideri - 17   (110.019.499)  (101.142.652) 

- Dönem vergi gideri 24   (35.868.580)  (37.500.399) 

- Ertelenmiş vergi geliri/gideri    (74.150.919)  (63.642.253) 

Dönem Karı (Zararı)    52.028.005  133.279.038 

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı       

- Kontrol Gücü Olmayan Paylar   320  34 

- Ana Ortaklık Payları   52.027.685  133.279.004 

      

 Pay Başına Kazanç    18   0,0947  0,2539 
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7- ŞİRKET İÇ KONTROL SİSTEMİ İLE RİSKLER HAKKINDA YÖNETİM KURULU 

DEĞERLENDİRMESİ  

 

Şirketimiz faaliyet dönemi sonrasında  TTK ve SPK ilgili mevzuat hükümleri uyarınca komiteler 

oluşturmuş olup İçkontrol sistemi ve riskler açısından bu yapı yeterli görülmektedir. 

 

8- SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ KAPSAMINDAKİ ÇALIŞMALAR 

 

Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi, Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”)’nun 2 Ekim 2020 Tarih ve 

31262 sayılı Resmî Gazete ’de yayınlanan Seri: II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nde yapılan değişiklik 

kapsamında yaptığı duyuruya uygun olarak mevzuata girmiştir. Sürdürülebilirlik ilkelerinin uygulanması 

gönüllülük esasına dayalı olup “uy ya da  açıkla” prensibine uygun olarak yürütülmektedir.  Şirketimiz bu konuya 

hassasiyet göstermekte olup sürece ilişkin ilerleyen dönemlerde çalışmalar yapılarak ilgili dönemlerde faaliyet 

raporlarımızda yer verilecektir.  

 

9- FAALİYET DÖNEMİNDEN SONRA GERÇEKLEŞEN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 

 Faaliyet dönemi sonrasında 2025 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı yapılmıştır. Bu toplantı sonucunda 

Yönetim Kurulu yeniden oluşturularak komite üyeleri atanmıştır. Temettü dağıtımına karar verilmiştir. Bununla 

birlikte 2026 yılı bağımsız denetim şirketi belirlenmiştir. 


